россиискАlI ФЕдЕрАlшя
РЕСШУБЛИКА АЛТАЙ

IIIЕБАJIинск}Й рАЙон
СЕЛЬСКАЯI АД4ИНИС ТРАЦИЯ

мж{,il_р{пАJьного оБрАзовАниJI
КАМЛАКСКОЕ CEJьCKOE

ПОСЕJIЕНИЕ

россия ФЕшрАrц4язы
АЛТАЙ РЕСIТУБЛИКА
IIlАБАлин дйwtдк

мунш-E{IIАп тозолмо
кАмJик 1урт lЕзЕвнин

Ад4I,rнистрАlиязы

ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
15 декабря 2020 года М 41

с. Камлак

Об исполнении бюджета муницЕпальшого образованпя Камлакское
сельское поселеЕне за 3 квартал 2а2а года

В сOответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
<<Положением о бюджетном процессе в муницип€lпьном образовании
Камлакское сельское поселениеD, утвержденЕым решением селъGкого Совета
дегý/татов Мо Камлакское сельское поселеЕие от i7.08.2020 J\} 14lЗ,

руководствуясь Уставом МО Камлакское сельское поселение Шебалинского
района Ресгryблики Алтай от 31.05.2016 г Jrlb 2711,

ПОСТАНОВДШЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципаIIьного образовЕIниlI
Камлакское селъское поселение за 3 квартал 2020 года rrо доход€l1чI в сумме
2758,87тыс. рублей, rqрасходам в суý{ме 2368,|2тълс.рублей, с lrоказателями:
- объем псстуtIлений доходов в бюджет, ýогласЕо I1риложения jФ1

- распределение бюджетнъrх ассигнований по рitзделам, подразделам
классификации расходOв, согласно приложения Ns2
- ведомственная структура расходOв бюджета, согласно приложения Ns З.

2. Обнародоватъ настоящее Постановление в соответствии с п.7 ст. 48
устава Мо КамлакскOе сельское поселение
3. Контроль за исполнением данного распоряжениrI оставJuIю за собой.

Глава Мо
камлакское селъское

L

С.В. Соколов

Првтожеrrис 1

к пошаЕов.ценпю N! ltrl от l 5 д€tабря ?02о г <об исполшеции
бюджез,а мунrщшашвого образования Кдящсхое сеmское
посеJ]еffяе за З квартm 2020 гоаа,"

Е

Е

Объем пост},д,,tепЕй доходов в бюджет муЕнцпIrLпьЕого образоваsия Камлакекое сельское шосеJIеýllе за 3 квартал 2020 году

Код
глав

ы
адми
нистр
атора

Код бюджетной
классификаuии РоссиЙскоЙ

Федерации
навменовавие доходов

Утвержлено,
сумма

(тыс.рублей)

Исполнено,
сумма

(тыс.рублей)

Прочент
исполнения

{прочент)

2 ] 5

182 1 00 00000 00 0000 000
нллоговыЕ и ttЕнАлоговыш
дохOды 490.00 232,18 4

НАJIОГОВЫЕ ДОХОДЪ] 490.0с 232-1 47
l82 l 0l 02000 0I 0000 l l0 Напог на доходы физических лип 40.0( 29.оз 1-1

182 l 0з 02000 01 0000 l 10

Акцизы по подакцизным тOварам (лродукции),
ttроизводимыL{ на территорЕи Российской
Федерации

l82 r 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 22,0а -9.1б -42
l82 1 05 0з000 0l 0000 l l0 Единый сельскохозяйственный налог 22,0а -9,Iб -42
l82 l 06 00000 00 0000 000 налоrи на имущество 428.00 2t2.3t 50
182 l 06 01000 00 0000 l 10 Налог на им]дц9ство t}изических лиц 68,00 l4.4B 21
l82 l 06 06000 00 0000 1 lCI земельный палоr з60.00 197.8з 55

нЕнАлоговыý доходы 0,00 0"00 0
80i l 08 04020 01 1000 1 l0 ГосударственЕаJ{ пош.lrина 0.00 0,00 0
801 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления зr5t.60 2526,69 80

801 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления lrт друrих
бюдяtетов бюджетной системы Роесийской
Фелерачии

315t,б0 zs26,69 80

80l 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные посry--плениrl от других
бюджетов бюджrгной системы Российской
Фелерации

з l5 1.6c 2526,69 80

80l 2 02 15001 10 0000 150 .Щотащtи бюджетам су8ьектов Российской
Федерации и муfiиципапьяьй образова{ий l4l4.50 1060,88 15

801 2 02 35l l8 10 0000 l50 Субвенции бюджетаlrл субъектов Российской
Фелерачии и муIrициilальньrх образований

104.з0 70.1 8 6,7

801 2 02 40014 10 0000 l50

Мсrкбюджgтные трансферты, лередаваемыс
бюджетапr м}ниципаJъньrх образOванrrй на
осущесl,вление часl и по.1Ilомочий по решенl,rю
волросов местного значен]бл

895.00 750,1 з 84

80l 2 а2 04999 10 0000 l50
[Трочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельскиr( поселений

737,80 645,5с 87

всего доходов зб4r.60 2758,8? 76

ГIршожевпе 2
к Пщвомеlш J{ч 4l m 15 декабря 2020 г << Об исполцsffi бюджgа
муаиlдлпшьвоm обрюм КщскФ сffiкое пфФеýие * 3 шргil
202О rcда"

Распредепепие
бюдясеткых ассЕгЕоваЕIIй по раздýлам, подраздепам кпасспфпкацпц расходов бюдlrсета муЕtлцппальrrого образовsRия

Камлдкское се.пьское посе.пеЕие за 3 квартал 2020 годд

Наlдtеяоваrrие ЕоказатеJIя Раздел,
trодр€lздел

Утверждено,(т
нс.руб.)

Исполнено,(т
ыс.руб.)

Процект
иcItoJIEýHLlJI

(процеrrг)

l 2 _, 4
t l}lцЕr r.rL уддfU r бцнtlы li. ЁUlш'Oсы 0100 22783 1493.7 65,6
Фунrсронлlров,шlие выýшего доФкностного JIица

"yбu"K.a
РоЪсrЯ"*оИ бЙБrцЙ

и л4lrпа+шального обрq?оватrr.rя 0102 408,80 33 1,06 81,0
DуIжIионироваIп.rе ПравитýJьства Росстайской Фсдершgли, высIrIФ(
аспоJIнитеJIьных оргаIIов государствеяной власм субъекгов Россr,rйской
Ф.едерацrш,. местньтх адцrш*rrдстращФ

0104 18б9,52 L|62,62 62,2

q+!чlrrл,qJl_ьfltrqrr Uьчrt,flА 0200 104.30 70"l8 67,3
ts}rýýоI{сковllя поJгоювка 020з !04_3с 70,18 6,7.з0беепечение мер пока!пой безошастпоетя 0310 1.00 0.00 0,0,rrrrлшщп{ькоммуЕальное хозrйство 0500 669,52 461.8, б9.0

Коммлтац,ное хозяйство 0502 l7,80 7,79 43,8
050з 6 |,72 454.02 69,1цчрUлЕ+иwUнл . 0409 595,0{ 342.4: 57,6

л(r|, 3648.r4 2368,12 64,9

Пршф@З
кJlffi]Е4l от15 мря 202о.."обиФmffi
бом ц1rищобраФщКмм Ф@
I@trq3trрз]2020Фф'.

1Рsпъ&оffi

L

L:

lвМмФ ,ь.Е I*EФфаф

i lr5ф

Б66l6.7
ЕФ;F

Bl 0]о2фо m lоlф
ФФЕrlcФiЕщ

ml o|fuot оvпýяým l?t

фф1.9
}+Ф?ФFfu, sат!ф*ЕФо!9м

м 301 ol& о1 2о1 0llф я 5з ]Ф0

st оiо4о1 2о, о|lm *f]

фffiЕЕ.lw(щffiы м м1Olф0! зуt &l10 l21 ?fi щ.0 5ф 89El

k!]Ф мщ Ffu, ry в фФ вФо!мщо@о

ш &! 01Il о2 20] I1BФ 8?0 з 0Ф_0 0о

пФgФмЕйU!Ф ш &1 03100, ? 01 шlm 2Ф l Ф.0

ffimmпй

75 ш.0

fuФмйаrЕм юl 0яз oi оllши

ыФfuqФч,ф
.EФф(EдЕФiF@lЕ

фdlФФаrф

fuфfuщФмч,(щю
цФвФ@щFfu1Фвм

l0l l]o5 0l ] о2 lпlno 1]s